desenvolvimento sustentável nas regiões estratégicas da Pan-Amazônia por meio da
implementação e disseminação de práticas agroecológicas inovadoras, voltadas à conservação
dos recursos naturais e ao fortalecimento da base produtiva local, contribuindo para a
geração de renda" no valor global de R$ 1.140.670,30 (um milhão, cento e quarenta mil
seiscentos e setenta reais e trinta centavos).

Art. 2º  Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.